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independent Auditors‘ Report on quarterly standalone financial results and

year to date standalone results of Themis Medicare Limited pursuant to the

Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulation; 2015

Board 0,.- Directors of

Themis ‘vieciccare tim.ited

" wilted“: e accompa nyir.gOstandalone financial results oi Themmis Medicare

it: Companyi for the quarter ended 31 March 2018 and the year to date

:ne period from 1 April, 2017 to 31 March, 2018 If the Statemen.t‘l,

uneti Eidewitlf, being submitted by the Company pursuant to thecreduirement oi

Rhoda :‘I 33; and Regulatiori 52 of the SEBi (Listing Obligations and Disclosure

Rechiiretn'esitw Regulations 2015. Attention is drawn to the tact thattthe iigures for

:lWe quarter ended 31. March, 2018 and the corresponding quarter ended in the

' as reported in these standalone iinancial results are the balancing

"at: figures up to the end of the third quarter or the current and previous

reshectivr3lye Also, the figures up to the end oi the third quarter for thr,K. . W”l

”eta eeruudited figures Ill rspect oithe full li nancial year are“. the published

:urreni and previous financial year had only been reviewed and not subjected to

"this Statement is the responsibility of the Companys management and has

been aparor'ed ii; the Board oi Directors in their meeting held Oitgs May 2018.

Eiese diarteriv standalone financial results as well as the year to date standalone
results have been prepared on the basis oi the reviewed standalone

results up to the end oi the third quarter and audited arnca standalone ind

statements respectively, which are the responsibility oi the Company‘s
7‘, Our responsibility is to express an opinion on these financial result"

eased o- i (it, r audfi at such standalone ind AS financial statements which have been
nr'eparei in accordance with the recognition and measurement principles laid down

'~ ;.. nting Standards (lint AS), prescribed under Section 3133 of the

Cortuziziies ,»“v::iz 2013 read with relevant rules issued thereunder and other
' his: gtrincip as g enerailv accepted in india

CC)? (Li‘R’l cur audit li‘. accordance with the auditing standards generally
accepted :II lntlia, Tlose standards require that we plan and periorrn the audit to

unable assurance about whether the financial results are tree of material

Ya)"
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‘- igg principles used and significant estimates made by management. Wek H:

oelieve ittla oc? aud‘rt provides a reasonable basis for our opinion.

Base—c. oi our audit conducted as above, in our opinion and to the best of our

according to the explanations given to us, these duarterlym

:fal results as well as the year to date results:

e gsreserrted h‘. accordance with the requirements of Regulation 33 and

5'7 ot' the SEBl (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

201T and SEB! circulars dated 5 July; 2016 and 10 August, 2016 in this

if] was a true and fair view of the standalone financial performance, including

:r ccnip"eneiisive income and other financial information, for the quarter ended

71318 as well as the year to date results for the period from 1 April, 2017 to

3; 2718,.

3 draw attention to the fact that figures for the corresponding quarter ended 31

é‘viarcit, 2017‘ni1dtor the year ended 31 March, 2017 included in the Statement are

based or: iize premously issued standalone financial results that were audited by

redecessor auditors vide their unmodified audit opinion dated 10”: May 2017;

“tron :s not modified in respect ofthe above matter.

For R. P. Sardar 85 Co,.
Chartered Accountants
FRN: 109273W

\ % gnaw"
A
a \-u \a
Raju P. Sardar
(Proprietor)
M.No.037845

Place: Mumbat
Date: 0905—20 18
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()1
:

atertienis are preparedi naccordance with the lndian Accounting; Standards( ind A87: as prescribed under Section 135 of

are Liompenies Art. 2013 read with relevant rules issued thereunder.

"3:3 Company has ado: ted lncian Accounting Standards (”Ind AS") from April 1, 2017 and accordingly these financial results have

' oraance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (”ind AS”) (as amended), as prescribed

1‘3 Loni/2 l ies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable to the

' .ransition to Ind AS is I‘xpril 1, 2016. The impact of transition has been accounted for in the opening results

wr. toe :oanpguit r r l’iOLlit‘RllllS have been restated accordingly.

'7 i/\".“.‘C‘IE':i1l has :nly one segnent namely pharmaceuticals and hence, no separate segmentwise disclosure has been made.

I
‘1. ti"(i£‘-f :ovievv, paid up share Capital of the Company increased from Rs. 903.94 lal<hs to Rs. 918.09 lakhs in view o.

2.i sha‘eso n exercise of FSOP by some of the eligible employees and allotmentoi1,25,000 equity shares to

or. ronyerrs on oi war r2- nts held by them into equity shares.

, 2009 the Board, vide a resolution passed by circulation on 2nd December, 2017, allOt an

. ; ire-l basis to tour of the Promoters oi the Company upon their exercising the option to convert
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Independent Auditors? Report on quarterly Consolidated Financial Results

and year to date consolidated results of Themis Medicare Limited

pursuant “:21 the Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing

obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015
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